
8. trinn FAU 2025/2026 
 

 Navn Telefon e-post 

8A FAU Gunnhild Vassbø 
Hølland 

90098576 gunnhild.holland@hotmail.com 

8A Vara Siv Irén Nesse  97624909 sivnesse@gmail.com 

8B FAU Sven Are Gromstad  90930773 svenare@gromstad.com 

8B Vara Monica Foss  45505337 fossmon77@gmail.com 

8C FAU Camilla Hagevold 92096305 camilla@gramstad.hagevold.info 

     

8D FAU Maria Waage  91881961 maria.waage@lyse.net 

8D Vara Silje Molvær 99390467 siljemolvaer75@gmail.com 

8E FAU Asbjørn Hjørnevik  97668333 asbjorn.hjornevik@gmail.com 

8E Vara Ingvild Soltvedt Evjen 90863474 isoltvedt19@gmail.com 

8F FAU Rakel Kristin Norheim 91386595 rakel_kristin@hotmail.com 

8F Vara Karina Knoph Helland 93269379 karina_knoph@hotmail.com 

 

9. trinn FAU 2025/2026 
 
 

 Navn Telefon e-post 

9A FAU Anne Lise Abeland 90068715 anne.lise.abeland@lyse.net 

9A Vara Karen Therese Aas 99761412 karentherese.aas@gmail.com 

9B FAU Stian Ravndal 41450830 sra@jaermuseet.no 

9B Vara Roy Berge 48011630 roy.berge@nortura.no 

9C FAU Steinar Lomeland 97580889 steilom@lyse.net 

9C Vara Stian Buljo 91530663 stianbuljo@gmail.com 

9D FAU Kersti A Vold 92468229 kjeanivol@hotmail.com 

9D Vara Frode Ørstavik 95744774 frode.orstavik@gmail.com 

9E FAU Torbjørn Madland 99298667 b_egeland@hotmail.com 
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9E Vara Stine Mari Eidland 99163617 eidland.gard@gmail.com 

9F FAU Yvonne Gjellestad 45487836 yvonne_190@hotmail.com 

9F Vara Christine Pauli 93285537 christine.austraatt@gmail.com 

9G FAU  Ulf Berg 93610990 ulf.berg@vinmonopolet.no 

9G Vara Betina Høgemark 40401746 bettina.fm@hotmail.com 

 

 
 10. trinn FAU 2025/2026  
 
 

 Navn Telefon e-post 

10A FAU Håvard Hogstad  hav.hogstad@gmail.com 

10A Vara Stig Idland  stig.idland@lyse.net 

10B FAU Kristin S. Engedal   kristin.engedal97@gmail.com 

     

10C FAU Linn Håland  linnsoy@hotmail.com 

10C Vara Harald Tolo  haraldtolo@gmail.com 

10D FAU Tore Ulnes  tulnes@yahoo.no 

10D Vara Elin Ravndal Bell  elinrbell@gmail.com 

10E FAU Solvor Ree  solvor.ree@lyse.net 

     

10F FAU Beate Pettersson  Beate.Petterson@gjesdal.kommune.no 

10F Vara Glenn Ekeberg  bringeland@lyse.net 

10G FAU  Elisabeth Sørskår  elisabeth.sorskar@outlook.com 

10G Vara Einar Auestad  et.auestad@hotmail.com 

 
 

 
 
 
 



 
 8. trinn Klassekontakter for 2012 kullet 2025/2026 

 

 Navn Telefon e-post 

8A 
 

Anne Katrine Nevland 45043029 aknevland@hotmail.com 

Siv Anny Skjæveland Olsen  98424609 sivi_87_17@hotmail.com 

Gry Ravndal Ildgruben 47641906 gry_ravndal@hotmail.com 

8B 
 

Henriette Ørn-Dijkstra 97603401 henrietteo@gmail.com 

Elise Steinsland 46741557 elise.steinsland@hotmail.com 

John Idland  92257228 johnidland@hotmail.com 

8C 
 

Ine Amdal  95458163 ine.skretting.amdal@lyse.net 

Therese Brekken  92844440 terdag89@hotmail.no 

Eirin Frafjord  95909723 e_frafjord@hotmail.com 

8D 
 

Kristin Salte  41429311 kristjosa@gmail.com 

Tove Katrin Chermette  95967942 tovekatrin@yahoo.com 

Monika Nilssen  93093137 monika_nilssen84@hotmail.com 

8E 
 

Vivian Egeland Suphellen 408 70 009 vivianegeland@hotmail.com 

Nina Kalsås Svihus 980 22 021 nkalsassvihus@gmail.com 

Renate Selvikvåg 477 52 838  r_selvikvaag@hotmail.com 

8F 
 

Sheyda Aalgaard 40458181 sheyda.aalgaard@gmail.com 

May Britt Lindeland  40878112 m76lindeland@hotmail.com 

Stian Lomeland  41572746 stilom66@gmail.com 

 



 

9. trinn Klassekontakter for 2011 kullet 2025/2026  
 

 Navn Telefon e-post 

9A 
 

   

   

   

9B 
 

Silje Ellingsen 92226604 siljeellingsen@hotmail.com 

Berit Blokkum Sætevik 92881868 beritsetevik@gmail.com 

   

9C 
 

Rita Karuze 46247696 rita.karuze@gmail.com 

Arvid Aarsland 90087623 a_aarsland@hotmail.com 

   

9D 
 

Julia Haaland 98416071 julia.haaland@lyse.net 

Kristian Apeland 95820369 kristianapeland@yahoo.no 

9E 
 

Bjørg Madland 92856450 b_egeland@hotmail.com 

Silje Steinskog Nevland 95967944 81.silje@gmail.com 

9F 
 

Gry Solvang Jensen 41241254 lykkemor@live.no 

Åsta Marie Bue 41450791 aastamarie@hotmail.com 

9G Mari Håkonsen 93020292 mari.hakonsen@sandnes.kommune.
no 

Rønnaug Brakestad 93447380 ronnaug.brakestad@lyse.net 

 
 

 10. trinn Klassekontakter for 2010 kullet 2025/2026  
 Navn Telefon e-post 

10A 
 

Linn Svendsen   

Mia Ebeltoft   

Elin Emresen   

10B 
 

Elin Ånestad   

Siri Gilje Hjørnevik   



Øystein Braut   

10C 
 

Hilde Tønnesen   

Veronica Tjåland   

Siv Tone Haver   

10D 
 

Marit Bachmann   

Stine Thidesen- Hansen   

Kristin Salte   

10E 
 

Sissel Kvalevåg   

Margrethe G. Hamre   

Laila Amundsen   

10F 
 

Bente Soma Håland 41497988 bente.soma.haaland@lyse.net 

Janne Middelthon 97602224 jannemiddelthon@live.com 

   

10G Lene Mikalsen  41254536 lenemik81@gmail.com 

Karl Inge Aksnes  92841927 karlinge.aksnes@time.kommune.no 

 


